
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 204 Lunes 24 de agosto de 2009 Sec. V-B.  Pág. 100676

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

17
0

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

29170 Anuncio  del  Comisionado  para  el  Mercado  de  Tabacos  sobre
sobreseimiento  del  expediente  sancionador  1583/09,  por  haber
resultado  fallida  la  notificación  por  segunda  vez.

Referencia expediente: 1583/09.

Datos identificativos: María Carmen Alcalde Altarriba. NIF: 78577115F.

El texto completo de las notificaciones puede ser consultado por el interesado
en el paseo de la Habana, 140 (Madrid).

Madrid, 20 de julio de 2009.- El Presidente del Comisionado para el Mercado
de Tabacos, Felipe Sivit Gañán.
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